平成２８年度　第4回理事会　議事録　（7／19）
出席者：真﨑会長、橋本副会長、黒川副会長
　　　　小島理事長、三留副理事長、滑川副理事長、岡崎副理事長、鶴田副理事長、

　　　　総務：三留（既出）、太田、沼澤、高木、永野、磯崎、泉　　競技：林
審判：関野、奥原　　　強化技術：田口　　高体連：上田、鶴田（既出）
中ク連：階本(県央)、郡司（相模原  　ミニ：木下
クラブ：高木（既出）
　　　　地区：高木(秦野：既出)

　　計２２名

会議内容
１．会長挨拶

　　　高校総体　北相地区から海老名女子が全国大会出場
２．理事長より

　　　県協会第４回理事会について
　　　　日本協会役員、三県省・国体スタッフ、ＷＪＢＬおよびＷリーグ・ＮＢＬ動員

　　　　県協会殿堂設立、公認審判規約、女子日本代表激励について

３．各委員会報告

　①総務：　第３６回北相地区フェスティバルについて、来年度以降の会場取りについて
　　　　　　県功労者表彰について、地区協会より県協会Ｔｗｉｔｔｅｒの更新担当選出について
　②会計：　特になし
　③渉外：　第１回渉外事業部会　７／２０開催
　④競技：　秋の大会の要項について
　⑤審判：　Ａ級ライセンス昇格試験（千葉県実施）　北相地区から青木さん、飯塚さんの２名が参加
　　　　　　　大学３部リーグを用いて２次審査を実施予定
　　　　　　Ｅ級ライセンスの推薦　　ミニ１７名、高校７名
　　　　　　　理事会で承認を得れば今年度中にＥ級ライセンスを取得可能

⑥強化普及：　審議事項あり
　⑦高体連：　県総体結果　男子　ベスト４：東海大相模　　ベスト８：厚木東、厚木北
　　　　　　　　　　　　　女子　県２位：海老名　　　　　ベスト８：相模女子大

　⑧中ク連：　各地区の中総体の日程について
　⑨ミニ：　７／２に高校との合同クリニックを実施（秦野、上溝南）
　　　　　　３地区合同選抜練習会を実施予定

　　　　　　Ｕ－１２候補を地区から男女各４名程度推薦

　⑩クラブ：　県協会主催クラブ選手権途中結果
　　　　　　　　男子ベスト８：Ｈａｐｐｙ　ｐｅｏｐｌｅ、Ｂａｄ　ｂｏｙｓ

　　　　　　　　女子ベスト８：Ａｏｂａ

　⑪地区：相模原、大和、座間、海老名、綾瀬、厚木、愛川、伊勢原、秦野
４．審議事項

　強化普及より
　　優秀選手の選考方法について
　　国体予選のスタッフについて
　　北相フェスティバル選手スタッフの選考について

　　Ｕ－１６プレ大会について

５．その他

次回理事会→８月実施せず　次回９／２０（火）予定